Nr

1128

1129

1130

1131

1132

1133
1134

1135
1136

1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143

1144
1145

1146

1147
1148

1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155

1156

Schlaraffia im Suerland (401) — Sippungsreihenfolge aU. 164/165

Datum

10.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

14.11.2023
21.11.2023

28.11.2023
05.12.2023

12.12.2023

19.12.2023

02.01.2024
06.01.2024
09.01.2024

16.01.2024

23.01.2024

30.01.2024
06.02.2024

13.02.2024
20.02.2024
27.02.2024
02.03.2024

05.03.2024
12.03.2024

19.03.2024
26.03.2024
02.04.2024

09.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
30.04.2024

Sippung

Eroffnungsschlaraffiade*

GU Rtt. Lieder-Jan, Odoban

Till Eulenspiegel und seine Geschichten
Junkerexamen Jk. Michael

Was ein Junker nicht so alles weil3
Ritterschlag an Jk. Michael *

Prosa - die freie Form der Dichtung
Turney um die Westf. Mamonkette

Gold und Silber lieb ich sehr
Windmondschlaraffiade, Alles im 3/4 Takt
Einritt d.h.R. Zur Hohenburg

Ahallafeyer 130. Todestag ES Schwanensee
Suerlédnder Kronenritter- Sippung

Hans GroBBmaul - Prahlhanssippung
4-12-Zeiler/Jeder fechst so gut er kann
Schlaraffiade, Knappenpriifung Kn. 52
Einritt d. Trager "Stern des Suerlandes"
Turney um die Thronwanzenkette
Thema: Warum unser Thron so gut ist
Urs-Feyer Rt. Chen* + Erb-Feyer Rt. K(r)ux
Uhubaumgedanken bei Kerze und Keks
Eismondschlaraffiade, Gute Vorsétze
Ehe-Neujahr mit Burgfrauen(Einl.folgt)**
Eismondschlaraffiade, Ritselgedichte
Einritt h.R. Bochumensis

Einritt ER u. Schwertbriider bei Alberich
Erfinder und Erfinderlos

Schneereyter- und Schneeflockenturney
Thema: Winterzauber

Klapphornvers oder Limerick
Hornungsschlaraffiade, Heringsatzung
Wasser - das Lebenselixier

Wie es gefillt - Liederliches mit Niveau
Sind schlaraff. Ideale noch attraktiv
Musici u. Sanger bei uns, Musik Querbeet
Freundschaftssipp Sprengel 3 Fkt. d.h.R.
Ossenbrugga in Burg d.h.R.Truymannia
Schlaraffiade, Heiteres aus d. Literatur
Turney um die Kette und den Titul
"Krone des Suerlandes' / Pallverlingerung
Thema: Was der Bauer nicht kennt
Mein innerer Schweinehund
3-Sprengelsippung im h.R.Am Eschenwege
Ostermondschlaraffiade

Darf ein Kaninchen Ostereier bringen
Mythen, Sagen, Fabeln

Ordensfest, Mein Weg zur Schlaraffia

Rt. Odo 40 J. Schlaraffe, Aphorismen
19:00 Generalversammlung
Wahlschlaraffiade (gilt als Einladung)



