Schlaraffia im Suerland (401) – Sippungsreihenfolge aU. 164/165

NT		Channa
Nr	Datum	Sippung
1128	10.10.2023	Eröffnungsschlaraffiade*
		GU Rtt. Lieder-Jan, Odoban
1120	17 10 2022	Till Eulenspiegel und seine Geschichten
1129	17.10.2023	Junkerexamen Jk. Michael
1120	24 10 2022	Was ein Junker nicht so alles weiß
1130	24.10.2023	Ritterschlag an Jk. Michael *
1101	21 10 2022	Prosa - die freie Form der Dichtung
1131	31.10.2023	Turney um die Westf. Mamonkette
1122	07.11.2022	Gold und Silber lieb ich sehr
1132	07.11.2023	Windmondschlaraffiade, Alles im 3/4 Takt
1122	14 11 2022	Einritt d.h.R. Zur Hohenburg
1133		Ahallafeyer 130. Todestag ES Schwanensee
1134	21.11.2023	Suerländer Kronenritter- Sippung
1125	28.11.2023	Hans Großmaul - Prahlhanssippung
1135		4-12-Zeiler/Jeder fechst so gut er kann
1136	05.12.2023	Schlaraffiade, Knappenprüfung Kn. 52
1127	12 12 2022	Einritt d. Träger "Stern des Suerlandes"
1137	12.12.2023	Turney um die Thronwanzenkette
1120	10 12 2022	Thema: Warum unser Thron so gut ist
1138	19.12.2023	Urs-Feyer Rt. Chen* + Erb-Feyer Rt. K(r)ux
1120	02.01.2024	Uhubaumgedanken bei Kerze und Keks
1139	02.01.2024 06.01.2024	Eismondschlaraffiade, Gute Vorsätze  Ehe Novieha mit Dynafreyen (Finl felet)**
1140		Ehe-Neujahr mit Burgfrauen(Einl.folgt)**
1141	09.01.2024	Eismondschlaraffiade, Rätselgedichte Einritt h.R. Bochumensis
1142	16.01.2024	Einritt ER u. Schwertbrüder bei Alberich
1142	10.01.2024	Erfinder und Erfinderlos
1143	23.01.2024	Schneereyter- und Schneeflockenturney
1173	23.01.2024	Thema: Winterzauber
1144	30.01.2024	Klapphornvers oder Limerick
1145	06.02.2024	Hornungsschlaraffiade, Heringsatzung
11.0	00.02.202.	Wasser - das Lebenselixier
1146	13.02.2024	Wie es gefällt - Liederliches mit Niveau
1147		Sind schlaraff. Ideale noch attraktiv
1148	27.02.2024	Musici u. Sänger bei uns, Musik Querbeet
11.0	02.03.2024	Freundschaftssipp Sprengel 3 Fkt. d.h.R.
		Ossenbrugga in Burg d.h.R.Truymannia
1149	05.03.2024	Schlaraffiade, Heiteres aus d. Literatur
1150	12.03.2024	Turney um die Kette und den Titul
		"Krone des Suerlandes" / Paßverlängerung
		Thema: Was der Bauer nicht kennt
1151	19.03.2024	Mein innerer Schweinehund
	26.03.2024	3-Sprengelsippung im h.R.Am Eschenwege
1152	02.04.2024	Ostermondschlaraffiade
		Darf ein Kaninchen Ostereier bringen
1153	09.04.2024	Mythen, Sagen, Fabeln
1154	16.04.2024	Ordensfest, Mein Weg zur Schlaraffia
1155	23.04.2024	Rt. Odo 40 J. Schlaraffe, Aphorismen
	30.04.2024	19:00 Generalversammlung
1156	30.04.2024	Wahlschlaraffiade (gilt als Einladung)